Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 75/2017 - COPER

Brasília - DF, 19 de maio de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da Comissão Especial – PL 8085/14
Assunto: Devolução de proposição

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido parcialmente o Requerimento nº 6.287/17, da Comissão

Especial PL808514, solicito a devolução dos Projetos de Lei nºs 1.584/2015,

2.316/2015, 2.569/2015, 2.749/2015, 2.972/2015, 3.384/2015, 4.312/2016,

5.794/2016 e 6.514/2016, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

REQ-6287/2017
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
08/05/2017
Defiro parcialmente o Requerimento n. 6.287/2017, para declarar a
prejudicialidade dos Projetos de Lei n. 1.584/2015, 2.316/2015, 2.569/2015,
2.749/2015, 2.972/2015, 3.384/2015, 4.312/2016, 5.794/2016 e 6.514/2016, com
fundamento no art. 164, II, do RICD, ante a aprovação, pelo Plenário, do
substitutivo oferecido ao Projeto de Lei n. 5.587/2016. Publique-se. Oficie-se.

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,